
 

 

 

 

Position Part number Název Name 

1 546800001 Šroub nože Blade bolt 

2 546800002 Nůž Blade 

3 26809001801 Klínek unašeče 4,7x4,7x35 Flat key 4,7x4,7x35 

4 546800004 Unašeč nože Blade holder 

5 26809005601 Pero 5x5x20 Flat key 5x5x20 

6 546800006 Řemenice motoru Engine sheave 

7 ST4x16 Šroub ST4x16 Screw ST4x16 

8 546800008 Kryt řemenu Belt protecting cover 

9 23600310701 Poklice předního kola Front wheel cover 

10 26800502801 Matice kola M8 Wheel nut M8 

11 26800401601 Ložisko kola Wheel bearing 

12 25400204901 Přední kolo Front wheel 

13 26800706202 Tvarová podložka Wave washer 

14 546800014 Přední osa kol Front wheel axle 

15 546800015 Zadní přepážka Rear board 

16 546800016 Spojovací lišta Connecting plate 

17 ST5*16 Šroub ST5x16 Screw ST5x16 

18 546800018 Usměrňovač bočního výhozu Side discharge protecting cover 

19 546800019 Klapka bočního výhozu Side discharge flap board 



 
Position Part number Název Name 

20 546800020 Osa bočního výhozu Side discharge axle 

21 26801113003 Pružina bočního výhozu Side discharge spring 

22 SK-05*10 Šroub M5x10 Bolt M5x10 

23 PP-05 Pružná podložka 5 Spring washer 5 

24 26300218303 Držák bočního výhozu Side discharge bracket 

25 546800025 Držák převodovky Gearbox bracket 

26 S-06*12 Šroub M6x12 Bolt M6x12 

27 TK-09 Třmenový kroužek 9 E clip 9 

28 26900300203 Pastorek pojezdu pravý Right output gear 

29 26800705102 Podložka Washer 

30 546800030 Pouzdro zadní osy pravé Right axle sleeve 

31 26809000102 Čep pojezdu Pin 

32 546800032 Převodovka pojezdu Gearbox 

32-1 23050203601-P Pružina páky převodovky Return spring 

33 ST5*16 Šroub ST5x16 Screw ST5x16 

34 26300120501 Pojistka zadní osy Rear axle clip 

35 546800035 Pouzdro zadní osy levé Left axle sleeve 

36 26900300103 Pastorek pojezdu levý Left output gear 

37 Z686 Klínový řemen Z686 V belt Z686 

38 546800038 Šasí Deck 

39 ST5*25 Šroub ST5x25 Screw ST5x25 

40 SK-06*45 Šroub M6x45 Bolt M6x45 

41 546800041 Spodní kryt šasí Bottom cover 

42 546800042 Pružina Spring 

43 546800043 Pouzdro přední osy Front axle support 

44 M-06 Matice M6 Nut M6 

45 546800045 Přední panel šasí Deck front panel 

46 546800046 Spodní díl madla Bottom part of panel handle 

47 546800047 Madlo panelu šasí Front panel handle 

48 23600310801 Poklice zadního kola Rear wheel cover 

49 25400205001 Zadní kolo Rear wheel 

50 25229500101 Ozubený věnec zadního kola Rear wheel gear ring 

51 546800051 Vnitřní kryt zadního kola Rear wheel inner cover 

52 546800052 Pružina táhla zdvihu Height connecting rod spring 

53 546800053 Táhlo zdvihu Height connecting rod 

54 25100181601 Průchodka kabelu Cable grommet 

55 ST5*12 Šroub ST5*12 Screw ST5x12 

56 546800056 Zadní lišta šasí Deck Rear bar 

57 546800057 Mulčovací záslepka Mulching kit 

58 546800058 Zadní osa kol Rear wheel axle 

59 546800059 Madlo páky zdvihu Lever handle 

61 546800061 Madlo páky zdvihu Height adjusting handle 

62 546800062 Podložka Washer 

63 546800063 Závlačka Cotter pin 

64 546800064 Pružina páky zdvihu Height adjusting spring 

65 546800065 Kulisa páky zdvihu Handle bracket 

66 26800203001 Šroub M6x14 Bolt M6x14 

67 26800606401 Šroub spodního madla M8x16 Bolt M8x16 

68 546800068 Držák spodního madla pravý Right bracket of lower handle 

69 PK-06 Pojistný kroužek 6 Circlip 6 

70 26300136601 Pružina víka koše pravá Rear board right spring 

71 546800071 Osa víka koše Rear board axle 

72 546800072 Víko koše Rea flap board 

73 26800502401 Pružina víka koše levá Rear board left spring 

74 546800074 Držák spodního madla levý Left bracket of lower handle 

75 26800307901 Šroub M5x12 Bolt M5x12 



 
Position Part number Název Name 

76 546800076 Spojovací osa Connecting axle 

77 SB-94 Matice M8 Nut M8 

78 546800078 Čtvercová podložka Square asher 

79 546800079 Lůžko motoru Motor base 

80 26800601701 Šroub M8x30 Bolt M8x30 

81 MF-06*30 Šroub M6x30 Bolt M6x30 

82 M-06 Matice M6 Nut M6 

83 546800083 Motor Motor 

84 546800084 Ventilátor Fan 

85 PK-10 Pojistný kroužek 10 Circlip 10 

86 546800086 Kryt motoru Motor cover 

87 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 

93 546800093 Levá krytka Left cover 

94 546800094 Záslepka Plug 

96 546800096 Levý kryt motoru Motor left cover 

97 546800097 Spodní držák tlačítka Lower fixing bracket 

98 546800098 Tlačítko Button 

99 546800099 Pružina tlačítka Button spring 

100 546800100 Horní držák tlačítka Uppper fixing block 

102 546800102 Pravý kryt motoru Right cover 

103 546800103 Elektronika Controller 

104 546800104 Pravá krytka Right cover 

105 546800105 Kabel spínače Switch cable 

107 546800107 Spínač Switch 

108 546800108 Klíček Key 

109 546800109 Magnet Magnet 

110 546800110 Lůžko baterie Battery seat 

111 546800111 Doraz Pushing block 

112 546800112 Pružina Spring 

113 546800113 Krytka Seat 

114 546800114 Horní kryt motoru Motor upper cover 

115 546800115 Horní kryt Top cover 

116 546800116 Krytka Decorative cover 

117 546800117 Levý držák krytu Left bracket 

118 546800118 Držák Fixing bracket 

119 546800119 Pravý držák krytu Right bracket 

120 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 

121 546800121 Kryt baterie Battery cover 

122 546800122 Páka rychloupínání madla Fastlocking lever 

123 SK-04*50 Šroub M4x50 Bolt M4x50 

124 M-04 Matice M4 Nut M4 

125 546800125 Pružina páky madla Spring 

126 546800126 Plastový držák madla levý Lower handle left plastic bracket 

127 546800127 Šroub spodního madla M8x45 Lower handle bolt M8x45 

128 546800128 Spodní madlo (1 ks) Lower handle (1 pcs) 

129 546800129 Pouzdro Bolt sleeve 

130 546800130 Plastový držák madla pravý Lower handle right plastic bracket 

131 546800131 Objímka kabelu Cable pressing plate 

132 546800132 Šroub páky rychloupínání Fastlocking lever bolt 

133 546800133 Pouzdro Bushing 

134 546800134 Vnější vodící pouzdro Outer guide sleeve 

135 546800135 Tyčka aretace madla Handle locking rod 

136 546800136 Držák tyčky aretace Locking rod bracket 

137 546800137 Vnitřní vodící pouzdro Inner guide sleeve 

138 546800138 Středové madlo (1 ks) Middle handle (1 pcs) 

139 546800139 Tlačítko aretace madla Handle locking button 



 
Position Part number Název Name 

140 546800140 Ovládací segment aretace madla Locking rod support 

141 26801107901 Pružina tlačítka madla Button spring 

142 546800142 Středový panel horní Upper part of middle panel 

143 546800143 Středový panel spodní Lower part of middle panel 

144 546800144 Objímka kabelu Cable pressing plate 

145 546800145 Bowden pojezdu Driving cable 

146 546800146 Kabel Wire 

150 546800150 Bowden pojezdu (horní díl) Driving cable connector 

152 546800152 Tlačítko spínače Switch button 

153 503500071 Pružina tlačítka Button spring 

154 546800154 Kryt panelu Panel cover 

155 ST3*6 Šroub ST3x6 Screw ST3x6 

156 546800156 Displej Battery display 

157 546800157 Páka spínače Switch pulling pole 

158 546800158 Přítlačná podložka Pressing plate 

159 546800159 Pružina Spring 

160 546800160 Držák páky spínače Pulling pole holder 

161 SK-04*10 Šroub M4x10 Screw M4x10 

162 546800162 Přítlačná podložka Pressing plate 

163 ST3*10 Šroub ST3x10 Screw ST3x10 

164 546800164 Spodní díl horního panelu Lower part of upper panel 

165 546800165 Spojka horního madla Upper handle connecting pipe 

166 M-05 Matice M5 Nut M5 

167 26800202601 Šroub M5x50 Bolt M5x50 

168 546800168 Horní madlo Upper handle 

169 546800169 Držák spínače Switch bracket 

170 27600102701-1 Spínač Switch 

171 546800171 Podložka 4,2x12x1 Washer 4,2x12x1 

172 546800172 Přítlačná podložka Pressing plate 

173 546800173 Dotyk spínače Switch knob 

174 546800174 Pružina torzní Torsion spring 

175 546800175 Horní díl horního panelu Upper part of upper panel 

176 546800176 Vnější krytka Outer cover 

177 546800177 Pravý držák páky pojezdu Pulling pole right holder 

178 546800178 Doraz páky Pulling pole support 

179 SK-04*12 Šroub M4x12 Bolt M4x12 

180 25263400102 Vnitřní krytka Inner cover 

181 546800181 Návlek madla Handle sheath 

182 546800182 Páka pojezdu Driving pulling pole 

183 546800183 Levý držák páky pojezdu Pulling pole left holder 

184 25316700301 Madlo koše Grasscatcher handle 

185 ST4,8*19 Šroub ST4,8x19 Screw ST4,8x19 

186 546800186 Ukazatel plnosti koše Grass level indicator 

187 546800187 Horní kryt koše Grasscatcher upper cover 

188 546800188 Usměrňovač zadního výhozu Rear discharge protecting cover 

189 ST4,2*18 Šroub ST4,2x18 Screw ST4,2x18/ 

190 186300157 Potah koše Grasscatcher bag 

191 546800191 Rám koše Grasscatcher frame 

192 HECHT005468 Baterie 82V5Ah Battery 82V5Ah 

193 HECHT005518 Nabíječka Charger 

 


